o VEST-NORGES
o FISKESALSLAG

TIL LAGETS
GODKJENTE KIZPERE OG FISKERE.

MINSTEPRIS PA HUMMER 2023.

Rundskriv nr. 09-2023
Malgy 29.09.23
Ref. 2023/117

VNF, Surofi og Rafisklaget viderefarer prisene fra fjorarets sesong pa hummer,

sa fra 01.10.2023 gjelder falgende minstepriser:

Hummer fra 25 cm og inntil 1.199 gram: Kr
- Hummer med bare en storeklo: Kr
Hummer fra 1.200 til 1.999 gram: Kr
- Hummer med bare en storeklo: Kr
Hummer over 2.000 gram: Kr
- Hummer med bare en storeklo: Kr

295,00 pr
220,00 pr

230,00 pr
180,00 pr

180,00 pr
150,00 pr

. kg.
. kg.

. kg.
. kg.

. kg.
. kg.

e Minstemalet for hummer er 25 cm. Dersom myndighetene endrer
minstemalet vil det nye minstemalet vere gjeldende.

o All hummer som skal omsettes, skal merkes med «tagger»

(Ta kontakt med VNF)

e Vi minner om at sesongen for hummer er 01.10.2023 — 30.11.2023.

Minner om at alle som skal fiske hummer ma registrere seg far fisket starter. Dette gjelder ogsa fiskere som er
registret i fiskermantallet. Registreringen gjares pa Fiskeridirektoratets nettsider SKJEMA

Vi viser ellers til regler for hummerfiske pa https://www.fiskeridir.no

Med vennlig hilsen
VEST-NORGES FISKESALSLAG

Bjorn Kvalheim



https://fiskeridir.no/Fritidsfiske/Skjema/Hummarfiske
https://www.fiskeridir.no/Fritidsfiske/Artar/Hummarfiske

